СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 года № 13/10

О заслушивании отчетов

Председателей комиссий Совета

депутатов муниципального округа

Черемушки

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Черемушки, Советом депутатов принято решение:

1. Принять к сведению информацию Председателей комиссий Совета

депутатов муниципального округа Черемушки.

2. Опубликовать настоящее решение и выписку из протокола на

официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального

округа Черемушки                               Е.В. Минаева